
お得意先各位

　拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、弊社では搬入締切を下記日程の通りとさせて頂きたくご案内申し上げます。

折込作業が集中する時期で、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具
記

休業期間 2025年12月30日（火）～2026年1月4日（日）
松江本社 搬入締切

折込日 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

営業状況 休 休 休 休 休 休 休 休 休

周辺地 24 刊 27 5 6 7 8 10 13

遠隔地 23 日 26 29 5 6 7 9 10

搬入締切時間 上記搬入日の午前10時まで

折込申込締切

●周辺地／松江市・出雲市・安来市・雲南市・奥出雲町・飯南町・鳥取県西部（米子、境港、西伯、日野）

●遠隔地／大田市・邑智郡・浜田市・江津市・益田市・鹿足郡・隠岐郡・鳥取県中部・東部 ※1月2日（金）は休刊日の予定です。

その他の地域の締切は、上記と異なりますのでお問い合わせください。 ※12月29日（月）鳥取県の折込は可能です。

お申込み受付後の折込日や配布先の変更・中止は、他のお客様にご迷惑をお掛けする可能性がありますのでご遠慮ください。

松江本社／松江市嫁島町1番27号

　　　TEL (0852)25-4015 FAX (0852)27-6320

25

24

9

8

搬
入
締

切
25

24

2025年10月

上記搬入日の2日前（日・祝日・休刊日を除く）
ただし 12月28日～1月8日付までの締切は12月17日（水） ※業務が込み合いますので、早めにお願いいたします。

12月 1月

年末年始の折込チラシ取扱いについて


